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Flexy Compact
Elemento portavassoi con ruote,
H=750mm

ARTICOLO N°

MODELLO N°

NOME

SIS #

AlA #

322114 (F32NOAWO00S)

Descrizione

Articolo N°

Elemento portavassoi con
ruote, H=750mm

Design compaitto, ideale per ambienti con spazio ridotto. Unita
montata su ruote alte 125 mm, 2 piroettanti e 2 con freno. Struttura
robusta con pannellature laminate.

Approvazione:

Caratteristiche e benefici

« Design compaitto, ideale per ambienti con spazio
ridotto.

¢ CB e CE certificati da un ente terzo notificato.

« Opzioni disponibili tramite richieste speciali: colori,
scorrivassoi, sovrastrutture, piedini/ruote, altezza
750mm per bambini.

¢ Le zoccolature in acciaio inox sono disponibili
come accessorio.

¢ Unitd montata su ruote da 125 mm, 2 girevoli e due
con freni.

Costruzione
¢ Piano in acciaio inox AISI 304.

¢ Struttura robusta, con pannellature laminate su 4
lati.
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Informazioni chiave

Numero porte:

Dimensioni esterne,
larghezza:

Dimensioni esterne,
profondita:

Dimensioni esterne,
altezza:

Peso netto:
Altezza imballo:
Larghezza imballo:
Profondita imballo:
Volume imballo:

650 mm

450 mm

896 mm
28 kg

930 mm
470 mm
670 mm
0.29 m?
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